PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ
COMARCA DE CERRO AZUL

JUIZADOS ESPECIAIS - PROJUDI
Rua Marechal Floriano Peixoto, 257 - Cerro Azul/PR - CEP: 83.570-000 - Fone: (41) 3662-1694 - E-mail: cazu-ju-ecrda@tjpr.jus.br

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE PROCESSO SELETIVO

Processo: 0001449-77.2014.8.16.0067
Classe Processual: Pedido de Providências
Assunto Principal: Comunicação Social
Data da Infração: 02/12/2014

Polo Ativo(s):  DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE CERRO AZUL-PR

Polo Passivo(s):  A Apurar

O Exmo. Sr. Dr. , MM.CARLOS EDUARDO FAÍSCA NAHAS
Juiz Supervisor do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública da Comarca
de CERRO AZUL/PR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
na Resolução nº 4/2013 do Conselho de Supervisão dos Juizados Especiais e no
Edital nº 1/2015 de Seleção de Juízes Leigos e Conciliadores Remunerados desta
Comarca, faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem
conhecimento que, por decisão proferida nos autos em epígrafe, foi determinada a

PRORROGAÇÃO do prazo de validade do referido Processo
.Seletivo, pelo prazo de 2 (dois) anos

E, para que chegue ao conhecimento de todos os
interessados, expediu-se o presente edital, que será publicado na forma da Lei e
terá cópia afixada no local de costume, para que ninguém alegue ignorância futura.
Dado e passado nesta Comarca de Cerro Azul, Estado do Paraná, aos vinte e nove
dias do mês de Junho do ano de dois mil e dezessete. Eu, (Ricardo Luiz de Oliveira
Segundo, Escrivão do Crime e Secretário dos Juizados, o escrevi e subscrevi.

(assinado digitalmente)

CARLOS EDUARDO FAÍSCA NAHAS
Juiz Supervisor

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JS

H
4

F
LX

6W
 V

L3
3W

 X
Q

M
7A

PROJUDI - Processo: 0001449-77.2014.8.16.0067 - Ref. mov. 109.1 - Assinado digitalmente por Carlos Eduardo Faisca Nahas:17567

30/06/2017: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: Edital